
__ ___| .|`_ .., __ __

~ -f"f:"T*:. _" f~"..._1„-.'_~.~':- 3____,_ ___-._:_._¬________ \IJ |`__________.__._,;1 I _
.. __ _ _ __ _ _ _ .

¬s ¬""""1"Ê;|$¬-' -
"I q _____._- -- '7'

"'Í-|--- ."f='Í'1Š".:¬-.'. i'1"-*"'" ". _ »-__ _ _ _ . 5 _.'„__ _- . .. ._. | - _ _ fr ,I ___ :_ ____ na _'___ __ -__ __ _ ___ _ _ _ _ __ '____° .

ffl _--' "W" " ` "` ti Š _f __ ' ‹,;_' ' ._
C51 ___ ¿._ ,-¬_ r-_ M __ __j,¿“' _. '¦_'¿____'_5__ _ __ 1: _'___ ' .

Í u 1 f. UJ. Ĺz-=ß ; “ = ¬ ' c 'r A “ r1 '*` 1 -

ai

....11R-o.}~E-1‹

..2‹:.2.2. ma wf?

UCHWAŁA NR ....................
RADY MIASTA GLIVVICE

z dnia .................. .. 2018 r.

w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych oraz
wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na ich

realizację w 2018 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) w zw. z art. 92 ust. 1 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późn. zm.) oraz art. 35a ust. 3 ustawy
zdnia 27 sierpnia 1997 r. orehabilitacji zawodowej ispołecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych
(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 2046 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w' kwocie
3 172 070 zł na realizację w 2018 r. następujących zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób
niepełnosprawnych:

1) finansowanie jednorazowych środków dla osób niepełnosprawnych na podjęcie działalności gospodarczej,
rolniczej lub na wniesienie wkładu do spółdzielni socjalnej,

2) finansowanie szkoleń osób niepełnosprawnych poszukujących pracy niepozostających w zatrudnieniu,

3) finansowanie instrumentów iusług rynku pracy na rzecz osób niepełnosprawnych poszukujących pracy
niepozostaj ących w zatrudnieniu,

4) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w tumusach rehabilitacyjnych,

5) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze
przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów,

6) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, wkomunikowaniu się itechnicznych, wzwiązku
z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych,

7) dofinansowanie kosztów działania warsztatów terapii zajęciowej,
8) zlecanie organizacjom pozarządowym realizacji zadania w zakresie usług asystencji osobistej dla osób
niepełnosprawnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
I

Pfezydęm iqiasra
Zygmun Fçankiewícz

1 2.MAR. 2013
“u

po. Zaslępœ Naczelnika ¿ _, „ ¿ s
Wydzlału Zdmwíąi Spraw Społecznych _ _ _,

39* armia Bera ' , _ _ __
id 124987038-11=51-44A6-8638-F86D161519215.Projekt szmna 1



ar i

ł

8 Uzasadnienie

Zgodnie zart. 35a ust. 3 ustawy zdnia 27 sierpnia 1997 r. orehabilitacji zawodowej ispołecznej oraz
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (j.t. Dz. U. z2016 r., poz. 2046 zpóźn. zm.) rada powiatu wformle
uchwały określa zadania, na które przeznacza środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych, przekazywane według algorytmu samorządom powiatowym na wyodrębniony rachunek
bankowy, celem realizacji tych zadań.

Prezes Zarządu PFRON pismem z dnia 13 lutego 2018 r. poinfomiował, że środki finansowe na realizację
zadań określonych ww. ustawą dla miasta Gliwice w 2018 r. wynoszą 3 172 070 zł.

ăaaręp - 'ł ezyoenta 1vł1astz'

. '_-1 Tomała

12. U3. 21118

p.o. Za ępœ Naczelnika
Wydziału Zd a jžpraw Społecznych

" 1‹1au‹11a Bara
Ś, .c."ł›- ›2,-'D157

Íšz Š987o38-11=s1-44716-8638-F86D161519215. Pfajam szraaa 2


